
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «10» сентября 2020 г.                                                                                  № 816 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для снижения 

платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях городского округа Архангельской 

области «Мирный» (далее – административный регламент), утвержденный 

постановлением администрации Мирного от 14 февраля 2019 года № 102, 

следующее изменение: абзац первый пункта 25 главы XVI раздела III 

административного регламента изложить в следующей редакции: 

«25. Предоставление Услуги включает в себя следующие административные 

процедуры:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Признание граждан малоимущими для снижения 

платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных дошкольных 

образовательных организациях городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный 

постановлением администрации Мирного  

от 14 февраля 2019 года № 102  

 



2 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 


